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v/ Ladegerat mit elektronischer Steuerung der
Ladephasen

Automatische Unterbrechung und Wiederauf-
nahme des Ladevorgangs (TRONIC)

Zum Aufladen von WET, GEL, Pb-Ca, AGM, MF,
EFB Akkumulatoren mit 12/24V Spannung

v Zeigt den Akkuladezustand Gber LED

v Ausgestattet mit Uberlastungsschutz, Verpo-
lung und Erkennung der Batteriespannung

Geeignet fir Volt Batterietypen

Spezialfunktion
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BATTERIE-LADEGERAT
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Technische Daten Netzspannung
Frequenz

Leistungsaufnahme (bei Ladung)
Ladespannung

Effektiver Ladestrom
Konvektioneler Ladestrom

Min. Enheitsnennleistung

Logistische Daten Artikelnummer
EAN-Nummer

Produktgewicht
ProduktmaR (BxTxH)

230V
50/60 Hz
230 W
12/24v
15/8A
9/6A

180 / 115 Ah

111 03 0006
4012294215400

3,44 kg

ca.19,0x10,0x 19,0 cm

Das Produkt befindet sich in Aufbereitung. Optische und technische Anderungen sind méglich.
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